PHÒNG GD-ĐT H. DẦU TIẾNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH LONG HÒA               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: …../ BB-THLH

Long Hòa , ngày 14  tháng  11  năm 2014
BIÊN BẢN HỌP
Về xét đề nghị nghỉ hưu cho viên chức
I/ THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM:

Vào lúc 8 giờ 30 phút ngày  14 .tháng  11  năm 2014, tại trường TH Long Hòa
II/ THÀNH PHẦN:

1. Bà Hoàng Thị Kim Phượng
CTCĐ
2. Lê Phú Huy                                PHT

3. Lê Thị Thúy Ninh                      PHT

4. Bà Trương Thị Liên
Kế toán

5. Bà Hồ Đắc Khánh Hiền
TT 1

6. Bà Đỗ Thị Liên
TT 2
7. Ông Nguyễn Văn Thanh
TT 3

8. Bà Nguyễn Thị Thu
TT 4

9. Bà Đỗ Thị Kim Liêng                 TT 5

10. Bà Trầm Hồ Huy Ngân
TTBM
11. Ông Hồ Văn Trung                    Thanh tra nhân dân

12. Nguyễn Ngọc Loan                    Viên chức nghỉ hưu

- Chủ trì: Bà   Nguyễn Thị Ngọc Hồng            Hiệu trưởng

   Thư ký: Bà  Nguyễn Hoàng Như Phụng       Văn thư

III/ NỘI DUNG:
* Xét đề nghị nghỉ hưu cho viên chức

Hiệu trưởng:
     Thông qua đơn xin nghỉ hưu của bà Nguyễn  Ngọc Loan
     Căn cứ nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012  Nghị định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

     Theo quy định về tuổi nghỉ hưu của viên chức thì trường hợp bà Nguyễn  Ngọc Loan  đủ điều kiện đề nghị xét nghỉ hưu:
·  Ngày tháng năm sinh: 20/ 4 /1960
· Tháng năm vào ngành: 8/1980
· Trình độ chuyên môn:  Đại học sư phạm Mĩ  Thuật
· Mức lương đang hưởng: 4.65
· Phụ cấp vượt khung :  0
· Phụ cấp thâm niên: 32 %, hệ số: 1,4880

Đối chiếu các điều kiện tiêu chuẩn và các văn bản hướng dẫn nghỉ hưu của Bảo hiểm xã hội, các thành viên trong cuộc họp thống nhất 100 % ý kiến đề nghị xét nghỉ hưu cho bà Nguyễn Ngọc Loan

Kính chuyển các cấp lãnh đạo xét phê duyệt cho bà Nguyễn  Ngọc Loan  được nghỉ hưu theo quy định của pháp luật.

Biên bản kết thúc lúc 10 h cùng ngày.

                THƯ KÝ                                                    CHỦ TRÌ – HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Hoàng Như Phụng                                      Nguyễn Thị Ngọc Hồng
Nơi nhận:

-PGD (TCCB);

-BHXH;

-Lưu: VP.